
DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI

čĺsIo sniIouvy~ OBCH/SPOL/0O1 ze dne 25.2.2019

mezi

PRAGUE INTERNATIONAL MARATHON spoL. s r. a.

VÝSTAVISTĚ PRAHA, a.s.

RI!!!CZECH

~‘4~ VÝSTAVIŠTĚ
tel4 PRAHA

PRO ROK 2020 - 2021

1‘



DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI
ČÍSLO SMLOUVY: OBCHISPOL/001 ZE DNE 25.2.2019

uzavřený podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném zněni

(dáte jen „Dodatek“)

Výstaviště Praha, a.s.
se sídlem: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7
iČ: 25649 329
DIČ: CZ25649329
zapsaná v: obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka
5231
zastoupená: Tomášem Hüblem, předsedou představenstva a

Ing. Janem Stankem, členem představenstva
bankovní spojení: PPF Banka, as., 201 534 0111/6000

(dále Jen „Výstaviště Praha“ na straně jedné)

a

Prague International Marathon, spot. s r.o.
se sídlem: Františka Křĺžka 461/11, Holešovice, 170 00 Praha 7
iČ: 63673738
DIČ: CZ63673738
zapsaná v: obchodním reJstřĺku vedeného Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka
36777
zastoupená: Dr. Carlem Capalbem, jednatelem společnosti

(dále Jen „PlM“ na straně druhé)

VÝSTAVIŠTĚ PRAHA a PlM jsou společně označoványjako „Smluvní strany“

PREAMBULE

1. Výstaviště Praha a PlM uzavřely dne 25.2.2019 Smlouvu o spolupráci čĺslo smlouvy:
OBCH/SPOL/001 (dále Jen „Smtouva“), na základě které se dohodly na obchodnĺ spolupráci
během akcí Valentýnský běh, Running Expo. Marathon Expo a Pražská Štafeta v letech
2020, 2021 a 2022 (dále jen akceM). Running Expo se koná v rámci Sportisimo 1/2Maraton
Praha a Marathon Expo se koná v rámci Volkswagen Maratonského víkendu.

2. Smluvní strany konstatují, že všechny plánované akce pro rok 2020 kromě Valentýnského
běhu nemohly být uskutečněny v důsledku pandemie COVID — 19 na územĺ Ceské republiky
a s tĺm souvisejícím omezením pro konání těchto sportovních a společenských akcí.

Dodatek ke smlouvě o spolupráci 2 I S t r á ii k a



I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto Dodatku je dohoda Smluvních stran, že z důvodu toho, že podstatná část
akcí naplánovaných pro rok 2020 (kromě Valentýnského běhu) se neuskutečnila v důsledku
mimořádné a pro Smluvní strany nepředvĺdatelné události v podobě pandemie COVID — 19
na území České republiky, dohodly se Smluvnĺ strany, že si pro rok 2020 nebudou poskytovat
žádné finanční a ani věcné plněni vyplývající pro Smluvnĺ strany ze Smlouvy.

2. Smluvní strany s ohledem na ustanovení čI. Ii odst. 2 Smlouvy předběžně upřesňují terminy
konánĺ akcí pro rok 2021 ta k to:

14. února 2021 Valentýnský běh

27. března 2021 Running Expo (1h Maraton Praha)

2. května 2021 Maratonský víkend (dále Jen FV)-IMF Gold Label
součástí M VJsou následující akce:

22. — 24. června 2021 Pražská Štafeta (dále Jen PŠ)

Smluvnĺ strany se dohodly, že PlM potvrdí definitivní termĺn konáni každé z výše uvedených
akcí vždy nejpozději dva měsĺce předem. Pokud PlM nebude moci jakoukoliv z výše uvedených
akcí uspořádat zjakýchkoliv důvodů vyšŠĺ moci, včetně trvající pandemie COVID-19 anebo
včetně opatřenĺch přijatých v souvislosti 5 pandemiĺ COVID-19, oznámí bez prodlenĺ takovou
překážku Výstavišti Praha, a tato skutečnost nebude považována za porušení smlouvy.
V důsledku takové skutečnosti si Smluvní strany ve vztahu ke zrušené akci nebudou poskytovat
žádné finanční a ani věcné plněnĺ vyplývající pro Smluvní strany ze Smlouvy.

3. Smluvn~ strany se dohodly, že účinnost Smlouvy se tímto dodatkem prodlužuje
do 31.12.2023, tedy že jejich obchodní spolupráce během akcí Valentýnský běh, Running
Expo, Marathon Expo a Pražská Štafeta proběhne i v roce 2023.

4. Ostatní ustanoveni Smlouvy se tímto Dodatkem nemění.

ii. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti nabývá
Dodatek zveřejněním ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. v platném
zněni. Zveřejnění tohoto Dodatku se zavazuje provést Výstaviště Praha bezodkladně po jeho
podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdržĺ jeden (1)
stejnopis Dodatku.

3. Dodatek lze měnit nebo doplňovat pouze pisemně spolu s podpisy oprávněnými zástupci
obou Smluvních stran.

4. Dodatek se řĺdĺ zákony České republiky, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb. v platném
znění.

Dodatek ke smlouvě o spolupráci 3 St r á n k a



Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku, a že tento Dodatek
uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne V Praze dne

Výstaviště Praha, a. . Prague International Marathon, spol. s r.o.

Jméno: Tomás Hübl Jméno: Carlo Capalbo c V
. . ‘,...ZÁnSO L)e‘Ó,SKJFunkce: predseda predstavenstva Funkce: jednatel spolecnosti

hrb

Jméno: Ing. Jan Stanko
Funkce: člen představenstva

Dodatek ke smlouvě o spolupráci



Plná moc

Prague International Marathon, spol. s r.o. se sídlem na adrese Praha 7, Františka Křížka 11,
PSC 17000, identifikační číslo: 63673738, jménem které jedná p. Carlo Capalbo, jednatel
společnosti, (dále jen „společnost“),

tímto zmocňuje p. MAS. Sasho Belovski, PhD, bytem na adrese Počernická 699/62B,
108 00 Praha 10, r.č. :820807/4336 ‚ (dále jen „zmocněnec“),

— aby výše jmenovanou společnost zastupoval v plném rozsahu,
— aby vyřizoval veškeré nezbytné náležitosti a podepisoval všechny dokumenty týkající

se společnosti výše uvedené, zejména potom při jednání před soudy a správními
úřady,

— aby jednal a podepisoval za společnost při jednání s obchodními partnery, přijímal
plnění a uzavíral závazky, včetně přijímání peněžního hotovostního a
bezhotovostního plnění,

— aby jednal v bankovních ústavech ve stejném rozsahu jako je oprávněn jednat jednatel
společnosti včetně otevírání, uzavírání a změnách účtů společnosti, včetně podávání
platebních příkazů a výběrech finanční hotovosti společnosti,

— aby zastupoval společnost před místně příslušným finančním úřadem společnosti ‚

vyřizoval veškeré nezbytné náležitosti a podepisoval všechny dokumenty potřebné
související s případným jednání na tomto úřadě,

— aby přejímal veškeré zásilky doručené držitelem poštovní licence týkající se
společnosti i mojí osoby, a to i tehdy jsou-li určeny do vlastních rukou,

— aby se vzdával práva odvolání v případě kladného rozhodnutí příslušných orgánů,
resp. úřadů státní správy.

Plná moc je udělována na dobu omezenou do 31. prosince 2021.

V Praze dne 6. ledna 2021

Plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám.

MAS. Sasho Belovski, PhD. .

l‘ixlie ‘,‚4.í“‘a,, kiiilij lja,jii r‘lě‘l‘kť‘ ~ Pzalia I

its, ‘litu‘ I;I“ ICř/iIj‘iU‘ 24/3/2021

Wto listin ii vlasti, or,, čně pod epso l/a

CARLO CAPALBO,23‘09‘1957,ITA
‘čimi‘,,‘, ‚j““,‘ a ‚‚‚‚tu Iiii‘) Ii‘iii ~a,lainle

PRAHA JJMALO~TRANSKÉ NÁ~ŘEŽi 558/
.‚‚l,e‘‘,,,,,‘t‘,‘,v,,IeI,,, is~lt“t(,

PKP ZB 010434 TA
a “,si,‚ tl‘>ěl tulu, ‚‚.‚ ;‚ikta,lť‘ ki‘.,v(

‚‘‚„I“,‘ idaje „‚o,l“nÓ“ ‚‚‘In

‘,i,~ři!a Frišová Daniels
“ Pid(Pdil‘,, 07.01.2021

Marathon, spol. s r.o.
ednatel


	Button1: 
	Button2: 
	Button3: 


